
 Start ca. kl. 17.50

1. LØP
Formrader 4 siste starter

Minnepremie og bilde til eier. 
COURT CIRCLE HANDICAP 72.800 kr 2400 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 33 kg, eldre minus 25 kg. 

   

BUCKYBOY, 8, f v H Wessner 56 Form 81 765 362   
 GRØNN/BLÅ diabolo;Hvite;Hvit

1 Tot 66  12-9-4
24:  0  0-0-0
23:  11  2-3-0
C Erichsen

765 362
0

154 761

Øv
Øv
Øv
Øv

20/08-4
14/09-6
26/10-4
05/11-3

 A  Tapia Dalbark
 E  Chaves
 E  Chaves
 E  Chaves

60
61
63
64

2400g
1750d
1750d
1600d

7-m
8-12
1-3,5
2-1

80
79
78
80

2,48.4
1,57.1
1,55.7
1,45.8

99
53
56
22

 
 
 
 

 
 
 
 

MARCELLA BLOOM (SWE), 4, br he PA Gråberg 55 Form 80 498 108   
 RØD/sorte prikker;røde;sort

2 Tot 8  2-1-1
24:  0  0-0-0
23:  7  2-1-1
C Erichsen

498 108
0

498 108

Jæ
Øv
Øv
Øv

06/08-6
20/08-9
07/09-2
11/10-5

 E  Chaves
 M  Martinez
 E  Chaves
 E  Chaves

59
57,5
55,5
59

2400d
2400g
2830g
2400g

9-m
2-9,5
7-10,5
3-11,5

80
80
81
81

2,46.4
2,44.3
3,04.6
2,46.2

 
170

89
58

 
 
 
 

 
 
 
 

CAPTAIN CHORUS (GB), 6, br v M Dupuy ar 61 Form 90 850 123   
 GRØNN/sorte prikker;grønn;sort

3 Tot 24  5-2-8
24:  0  0-0-0
23:  6  2-1-0
C Erichsen

850 123
0

405 665

Øv
Bp
Øv
Bp

24/06-5
23/07-3
20/08-7
17/09-8

 S  De Paiva
 E  Chaves
 E  Chaves
 E  Chaves

60
62
60
59

2400g
2400g
1800g
2400g

1-1,5
4-5,5
4-3,5
8-7,5

89
91
90
91

2,36.7
2,30.8
1,55.4
2,29.4

116
 

139
 

 
 
 
 

 
 
 
 

MY FRENCH DREAM (GB), 6, br v S De Paiva 56 Form 81 362 084   
 HVIT, blått X;røde ermer;blå.

4 Tot 27  4-6-2
24:  0  0-0-0
23:  9  2-2-0
A Hyldmo

362 084
0

168 446

Øv
Øv
Øv
Øv

20/08-4
20/09-5
11/10-6
26/10-1

 S  De Paiva
 U  Holmquist
 J  Johansen
 J  Johansen

54
52
57
61

2400g
2160g
2830g
2400d

1-7
6-11
1-7,5
2-3

73
78
77
81

2,43.9
2,26.8
3,09.2
2,42.2

149
50
91
43

 
 
 
 

 
 
 
 

I REST MY CASE, 5, br he E Chaves 60 Form 85 1 271 476   
 ORANGE/LILLA sjakruter,orange;lilla.

5 Tot 22  6-5-3
24:  0  0-0-0
23:  9  2-2-1
A Hansen

1 271 476
0

263 613

Øv
Bp
Øv
Øv

20/08-5
10/09-4
20/09-5
11/10-7

 E  Chaves
 J  Johansen
 C  Lopez
 J  Neuroth

60
57,5
61
64

1600g
1600g
2160g
1800g

2-1,5
7-7,5
5-9,5
3-6

84
88
87
86

1,45.9
1,39.4
2,26.5
1,55.8

46
 

20
82

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 18.15

2. LØP
Formrader 4 siste starter

V5-1
Minnepremie og bilde til eier. 
CHEQQAS HANDICAP 52.325 kr 2400 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall 3-årige pluss 7,5 kg, eldre pluss 12 kg. 

   

DARK MONEY, 9, sk he M Holmberg 53 Form 41 325 757   
 GUL/SORT diabolo;gule;sort/gul.

1 Tot 74  3-10-9
24:  1  0-0-1
23:  6  0-1-1
R Sørhaug

325 757
6 279

22 476

Øv
Øv
Øv
Øv

20/07-6
31/08-4
05/10-5
02/05-4

 ME.  Sørhaug
 ME.  Sørhaug
 ME.  Sørhaug
 U  Holmquist

59
63
61
52

1730g
1750d
2400d
1600d

9-18,5
5-13,5
7-m
3-1,5

46
45
43
41

1,56.9
2,00.8
2,54.1
1,47.6

82
89
68
53

 
 
 
 

 
 
 
 

AIRTRIX (DEN), 6, br v PA Gråberg B63 Form 51 229 038   
 GUL/sorte prikker;gule;sort

2 Tot 40  3-5-3
24:  1  0-0-1
23:  17  1-4-1
C Erichsen

229 038
6 552

123 168

Øv
Øv
Øv
Øv

26/10-3
05/11-4
16/11-1
02/05-3

 F  Kristiansen
 E  Chaves
 F  Kristiansen
 P  Gråberg

B68
B62
B63
B54

1750d
1600d
2400d
2400d

2-1
2-1
5-9
3-4,5

52
52
52
51

1,59.7
1,48.6
2,44.0
2,43.9

102
29
30
45

 
 
 
 

 
 
 
 

DIGGIT, 4, br v I Tandberg ar 58 Form 49 94 351   
 BLÅ/HVIT firedelt;blå m.hvite stjerner

3 Tot 14  2-1-2
24:  1  0-1-0
23:  11  2-0-2
T Guttulsrød

94 351
13 081
74 070

Øv
Øv
Øv
Øv

05/10-5
26/10-3
16/11-1
02/05-4

 I  Tandberg
 I  Tandberg
 I  Tandberg
 C  Lopez

60
64,5
60
59

2400d
1750d
2400d
1600d

1-3
3-4
1-1
2-1,5

42
46
45
49

2,48.4
2,00.4
2,42.2
1,47.6

96
52
42
40

 
 
 
 

 
 
 
 

NOROK, 5, br v W Schou B68 Form 56 179 463   
 TURKIS/RØD firedelt;delte;firedelt

4 Tot 31  3-1-1
24:  2  0-1-0
23:  16  3-0-1
Å Mathisen

179 463
13 650

118 453

Øv
Øv
Øv
Øv

19/10-5
16/11-8
25/04-6
02/05-3

 M  Holmberg
 C  Ericsson
 M  Dupuy
 E  Chaves

63
S55
B52
B59

2400d
1600d
1600d
2400d

5-8,5
5-8
8-12
2-4

58
57
56
56

2,43.6
1,45.9
1,48.7
2,43.8

219
113
182

94

 
 
 
 

 
 
 
 

CLAUSES ANDY (DEN), 6, br v C Ericsson ar 53 Form 41 222 978   
 BLÅ,hvit skrift;blå-hvit.

5 Tot 37  2-6-3
24:  0  0-0-0
23:  12  0-4-0
M Lustig

222 978
0

79 768

Jæ
Øv
Øv
Øv

13/09-2
05/10-5
26/10-3
16/11-1

 J  Larsson
 E  Gustavsson
 E  Gustavsson
 E  Gustavsson

60
64
63
60

1730d
2400d
1750d
2400d

5-3,5
4-4,5
5-5
6-13

44
44
43
42

1,55.5
2,49.3
2,00.6
2,44.8

 
43
58

119

 
 
 
 

 
 
 
 

MENADA (SWE), 6, f he M Dupuy ar 48 Form 40 114 648   
 RØD,blått V m hvit kant;rød/hvit;rød.

6 Tot 47  0-2-4
24:  0  0-0-0
23:  12  0-0-3
Å Edvardsson

114 648
0

41 915

Øv
Øv
Øv
Øv

17/08-2
31/08-4
05/10-5
26/10-3

 C  Ericsson
 C  Ericsson
 C  Ericsson
 C  Ericsson

50
60
60
60

2400d
1750d
2400d
1750d

3-10,5
4-8
5-14
7-17

40
40
40
40

2,41.5
1,59.7
2,51.2
2,03.0

117
100
167
197

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 18.40

3. LØP
Formrader 4 siste starter

V5-2
Minnepremie og bilde til eier. 
MAIDENLØP FOR 3-ÅRIGE 52.325 kr 1750 dt 
For3-årige hester som ikke har seiret. 
Vekt: 59 kg. 

   

EMPIRE BLING (IRE), 3, br v M Martinez B59 Form 0 4 986   
 LILLA/gull skulderkl,embl;lilla stj;st

1 Tot 1  0-0-0
24:  0  0-0-0
23:  1  0-0-0
S Støren

4 986
0

4 986

 
Øv
Øv
Øv

 
16/11-2
25/04-2
02/05-1

 
 M  Martinez
 M  Narvaez Bravo
 M  Martinez

 
B56
 
 

 
1100d
1100d
1600d

 
4-12,5
 -
 -

  
1,11.4

 
 

 
61

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

BONDI BREEZE (IRE), 3, f he PA Gråberg 57,5 Form 0 15 581   
 MØRKBLÅ,lyseblå vinkler;mblå;hvit

2 Tot 1  0-1-0
24:  0  0-0-0
23:  1  0-1-0
C Erichsen

15 581  
 
 
Øv

 
 
 
16/11-2

 
 
 
 WS.  Schou

 
 
 
54

 
 
 
1100d

 
 
 
2-5,5

 
 
 

 
 
 

1,10.0

 
 
 

26

 
 
 
 

 
 
 
 

AMA DABLAM, 3, f he M Holmberg 57,5 Form 0 0   
 MØRKBLÅ, logo JB;Mørkblå;gull/mblå

3 Tot 0  0-0-0
24:  0  0-0-0
23:  0  0-0-0
S Støren

0  
 
 
Øv

 
 
 
02/05-1

 
 
 
 M  Narvaez Bravo

 
 
 
 

 
 
 
1600d

 
 
 
 -

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

ROCKS GIANT (SWE), 3, br v E Chaves 59 Form 0 0   
 BLÅ, tre sorte romber;ermbind;rombe.

4 Tot 1  0-0-0
24:  0  0-0-0
23:  1  0-0-0
A Hyldmo

0  
 
 
Øv

 
 
 
31/08-1

 
 
 
 S  De Paiva

 
 
 
59

 
 
 
900g

 
 
 
6-12,5

 
 
 

 
 
 

0,59.6

 
 
 

80

 
 
 
 

 
 
 
 

STORM CATCHER, 3, br h I Tandberg ar 56 Form 0 4 186   
 GRØNN/gule stjerner;gr gule stjerner.

5 Tot 2  0-0-0
24:  2  0-0-0
23:  0  0-0-0
G Mathisen

4 186
4 186

0

 
 
Øv
Øv

 
 
25/04-1
02/05-1

 
 
 WS.  Schou
 WS.  Schou

 
 
56,5
59

 
 
1600d
1600d

 
 
4-m
6-m

 
 

 
 

1,53.5
1,49.6

 
 

123
159

 
 
 
 

 
 
 
 

EXIT TO THE MOON (USA), 3, f h C Lopez 59 Form 77 118 880   
 SORT,emblem;sort-lblå str;hvit

6 Tot 3  0-3-0
24:  0  0-0-0
23:  3  0-3-0
N Petersen

118 880
0

118 880

 
Øv
Bp
Jæ

 
20/09-7
04/10-6
25/10-7

 
 C  Lopez
 C  Lopez
 O  Wilson

 
58
59
59

 
1370g
1200d
1600d

 
2-3
2-3
2-5,5

 
76

 
1,29.9
1,13.7
1,42.3

 
15

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 19.05

4. LØP
Formrader 4 siste starter

V5-3
V4-1

Minnepremie og bilde til eier. 
CAPTAIN AMERICA HANDICAP 72.800 kr 1600 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 28 kg, eldre minus 23 kg. 

   

MOZART (DEN), 4, mbr v C Lopez 60 Form 83 161 108   
 MØRKROSA,blå seler;mrosa;blå.

1 Tot 4  2-0-1
24:  0  0-0-0
23:  4  2-0-1
N Petersen

161 108
0

161 108

Øv
Kl
Øv
Øv

11/05-2
05/08-3
20/08-9
11/10-4

 C  Lopez
 C  Lopez
 C  Lopez
 O  Wilson

57
59
59
63,5

1600d
1600g
2400g
1600d

1-9
3-1,5
5-14
1-5

73
77
78

1,45.3
1,38.5
2,45.2
1,44.0

20
26
47
22

 
 
 
 

 
 
 
 

SPIRIT OF CIMARRON (FR), 5, br v S De Paiva 59 Form 82 336 126   
 HVIT, blått X;røde ermer;rød.

2 Tot 28  6-2-6
24:  1  0-0-0
23:  14  5-1-4
A Hyldmo

336 126
3 640

239 401

Øv
Øv
Øv
Øv

19/10-4
09/11-3
16/11-6
25/04-5

 U  Holmquist
 NH.  Holm
 M  Dupuy
 P  Gråberg

60
57
65
57

1600d
1600d
1600d
1600d

4-12,5
2-3,5
1-2
5-9,5

80
80
80
82

1,46.0
1,45.4
1,44.5
1,45.4

23
42
38
33

 
 
 
 

 
 
 
 

TAMBORA QUEEN (GB), 6, f he E Chaves 58 Form 81 558 016   
 BLÅ,rødt/gul belte;blå.

3 Tot 38  6-8-6
24:  1  0-1-0
23:  13  2-4-2
A Hansen

558 016
18 200

181 011

Øv
Øv
Øv
Øv

19/10-4
26/10-2
09/11-3
25/04-5

 WS.  Schou
 M  Dupuy
 U  Holmquist
 E  Chaves

61
50
58
56

1600d
1750d
1600d
1600d

2-5,5
2-2,5
3-3,5
2-3

81
81
81
81

1,44.6
1,53.9
1,45.4
1,44.2

60
29
41
43

 
 
 
 

 
 
 
 

COTTON EYE JOE (DEN), 4, br v PA Gråberg 61 Form 84 1 757 336   
 CERISE/blå bomber;cerise;cerise/blå.

4 Tot 9  1-5-2
24:  0  0-0-0
23:  6  0-3-2
N Petersen

1 757 336
0

1 341 046

Jæ
Kl
Bp
Øv

16/07-8
05/08-10
10/09-6
01/10-3

 P  Gråberg
 P  Gråberg
 P  Gråberg
 P  Gråberg

59
59
59
59

2400d
2400g
1750g
1980g

2-7,5
2-2,5
3-3,5
2-2

83
85
85
84

2,35.6
2,32.1
1,50.6
2,11.0

 
58

 
57

 
 
 
 

 
 
 
 

KILL THAT CAT, 5, f v N Holm 54 Form 77 512 469   
 GRØNN, sorte vinkler;sorte; grønn

5 Tot 22  3-3-4
24:  0  0-0-0
23:  11  3-0-2
C Erichsen

512 469
0

175 647

Øv
Øv
Øv
Øv

05/10-3
11/10-7
05/11-3
25/04-5

 E  Chaves
 M  Dupuy
 WS.  Schou
 HW.  Wessner

62
48
58
 

1750d
1800g
1600d
1600d

1-1
4-8,5
1-1
 -

72
75
74
77

1,56.0
1,56.3
1,45.6

 

47
80
53

 

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 19.30

5. LØP
Formrader 4 siste starter

V5-4
V4-2

Minnepremie til rytter. Minnepremie og bilde til eier. 
JAR HELSE AMATØRLØP 54.600 kr 1600 dt 
Rides av amatørryttere. For 3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall 3-årige pluss 3 kg, eldre pluss 9 kg. Minimumsvekt: 60 kg. 

   

LUCKY DIAMOND, 4, br he F Kristiansen ar 62 Form 57 107 212   
 GRØNN/sorte prikker;grønn;sort

1 Tot 15  1-1-0
24:  0  0-0-0
23:  13  1-1-0
C Erichsen

107 212
0

95 212

Øv
Øv
Øv
Øv

19/10-7
26/10-6
05/11-7
16/11-8

 M  Martinez
 P  Gråberg
 J  Neuroth
 M  Dupuy

F56
F61,5
F60
F52

1600d
1100d
1750d
1600d

5-2,5
4-2,5
5-12
2-3

59
59
58
57

1,46.3
1,10.8
1,58.9
1,44.9

189
210

94
82

 
 
 
 

 
 
 
 

HOT BUBBLES, 6, f he K Pedersen ar 59 Form 54 190 650   
 BURGUNDE, gule seler;burg;burg

2 Tot 28  4-2-2
24:  1  0-0-0
23:  12  3-1-2
S Holm

190 650
0

124 793

Øv
Øv
Øv
Øv

10/08-7
20/08-10
05/11-7
02/05-4

 NH.  Holm
 F  Sandbraaten
 NH.  Holm
 NH.  Holm

F61
F61
F59
64

1600g
1730g
1750d
1600d

9-6,5
9-m
9-m
6-3

58
57
56
54

1,47.3
2,05.0
2,02.2
1,47.9

201
62

192
82

 
 
 
 

 
 
 
 

BOBBY THE BROWN (SWE), 5, br v F Sandbraaten ar 62 Form 55 280 359   
 GRØNN/hvite seler; striper;striper

3 Tot 32  5-5-4
24:  1  0-0-0
23:  15  3-2-2
H Soma

280 359
2 616

147 718

Øv
Øv
Øv
Øv

19/10-7
05/11-7
16/11-8
02/05-4

 M  Holmberg
 M  Narvaez Bravo
 NH.  Holm
 I  Tandberg

54
60
56
62

1600d
1750d
1600d
1600d

3-0,5
7-17,5
8-12
5-2,5

56
57
56
55

1,45.9
2,00.0
1,46.7
1,47.8

138
75
91
58

 
 
 
 

 
 
 
 

LYNGHONNING, 6, f he M Blichfeldt ar 63 Form 56 311 023   
 ORANGE/SORT firedelt;orange;sort.

4 Tot 39  7-4-4
24:  1  0-0-0
23:  15  4-2-2
H Soma

311 023
0

165 723

Øv
Øv
Øv
Øv

05/10-7
11/10-1
09/11-1
25/04-6

 I  Tandberg
 M  Blichfeldt
 M  Martinez
 M  Holmberg

59
62
61,5
56

1600d
1100d
1600d
1600d

7-11,5
6-6,5
1-1,5
10-m

56
56
55
56

1,49.2
1,11.9
1,48.8
1,51.9

54
41
17

116

 
 
 
 

 
 
 
 

OLIVER, 9, br v E Finckenhagen ar 61 Form 51 591 935   
 BLÅ/to hvite tverrstripe;blå;blå/hvit.

5 Tot 80  7-17-13
24:  2  0-0-0
23:  21  1-7-5
P J Nordbye

591 935
2 616

189 025

Øv
Øv
Øv
Øv

09/11-4
16/11-8
25/04-7
02/05-4

 P  Gråberg
 U  Holmquist
 M  Martinez
 M  Martinez

55
 
64
62

1100d
1600d
1100d
1600d

4-4
 -
5-4,5
8-3,5

52
52
52
52

1,10.4
 

1,10.4
1,48.0

63
 

35
50

 
 
 
 

 
 
 
 

RED VALLEY (USA), 7, f v F Manzo ar 68 Form 61 414 100   
 HVIT/emblem,røde seler;blå;blå

6 Tot 54  5-7-10
24:  1  0-0-1
23:  13  1-1-3
K Arnesen

414 100
7 644

94 737

Øv
Øv
Øv
Øv

05/11-7
09/11-2
16/11-4
02/05-5

 P  Gråberg
 NH.  Holm
 P  Gråberg
 M  Dupuy

B66
F55
B57
48

1750d
1600d
1100d
1600d

3-5,5
4-4
3-4,5
3-8

63
63
63
61

1,57.6
1,47.0
1,08.9
1,45.5

30
43
82

117

 
 
 
 

 
 
 
 

KHURSHED (IRE), 7, f v E Gustavsson ar 66 Form 57 240 816   
 BEIGE leopardmønster;sorte;hvit.

7 Tot 45  4-1-4
24:  0  0-0-0
23:  11  0-0-1
M Lustig

240 816
0

12 021

Gg
Øv
Øv
Jæ

13/08-2
05/10-7
19/10-7
01/11-3

 E  Gustavsson
 U  Holmquist
 U  Holmquist
 N  Stott

65
66
57
B58

1600g
1600d
1600d
1730d

3-2
5-9
12-14,5
 -

61
61
59
57

1,43.0
1,48.7
1,48.7

 
141
188

 

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 19.55

6. LØP
Formrader 4 siste starter

V5-5
V4-3
DD-1

Minnepremie og bilde til eier. 
CAMPANITA HANDICAP 54.600 kr 1100 dt 
For3-årige og eldre hester. 
Vekt: Aktuelt formtall 3-årige pluss 0,5 kg, eldre pluss 5 kg. 

   

NORLANDO, 5, f v E Chaves B65 Form 60 19 399   
 TURKIS/RØD firedelt;delte;rød.

1 Tot 7  0-1-0
24:  0  0-0-0
23:  4  0-1-0
Å Mathisen

19 399
0

12 024

Øv
Bp
Øv
Øv

29/06-7
23/07-10
10/08-6
17/08-7

 T  Sørvang
 T  Sørvang
 T  Sørvang
 T  Sørvang

63
56
58
69

1100d
1200g
1100d
1100d

6-4
2-1
10-6
6-7

58
57
61
61

1,11.3
1,12.5
1,09.6
1,10.1

284
 

130
161

 
 
 
 

 
 
 
 

LEGOSOLDAT (IRE), 6, br v A Pilroth 64 Form 59 165 704   
 ROSA,sort hestesko;sorte armbind;stj.

2 Tot 20  2-4-3
24:  1  0-1-0
23:  10  0-2-2
C Myrman

165 704
13 081
53 807

Øv
Øv
Øv
Øv

17/08-3
31/08-7
11/10-1
25/04-7

 C  Ericsson
 A  Pilroth
 C  Ericsson
 A  Pilroth

58
62
69
71

1100d
1100d
1100d
1100d

6-12
5-5
9-7,5
2-2

63
62
61
59

1,09.5
1,08.9
1,12.1
1,09.9

81
152
170

61

 
 
 
 

 
 
 
 

REDNECK, 4, f v S De Paiva B68 Form 63 212 831   
 SORT;orange/sort diablo;orange.

3 Tot 18  2-1-1
24:  2  0-0-0
23:  13  1-1-1
A Hyldmo

212 831
4 368

126 263

Øv
Øv
Øv
Øv

09/11-4
16/11-4
25/04-6
02/05-6

 M  Dupuy
 U  Holmquist
 C  Lopez
 M  Dupuy

B67
B60
64
B60

1100d
1100d
1600d
1100d

2-2
6-10
4-2,5
6-5

65
66
64
64

1,10.0
1,10.0
1,46.8
1,11.1

96
74
66
98

 
 
 
 

 
 
 
 

GREYCIOUS GIRL (IRE), 6, sk he R Masset ar 68 Form 63 257 817   
 SORT/embl;sorte/gule ringer;gul.

4 Tot 39  3-4-5
24:  1  0-0-0
23:  10  2-3-2
H Bakken

257 817
4 368

144 141

Øv
Øv
Øv
Øv

05/11-5
09/11-4
16/11-4
02/05-6

 F  Sandbraaten
 J  Neuroth
 J  Neuroth
 NH.  Holm

59
66
57
63

1100d
1100d
1100d
1100d

4-5
1-2
2-2
4-2,5

61
61
63
63

1,11.1
1,09.6
1,08.4
1,10.6

49
69
26
39

 
 
 
 

 
 
 
 

COLUMBIA (DEN), 6, br he C Lopez 58 Form 53 188 979   
 SORT gul V;sorte,røde stj;gul-sv.

5 Tot 35  5-3-3
24:  2  1-0-0
23:  12  3-2-1
S Magnusson

188 979
24 497
97 793

Gg
Kl
Kl
Kl

30/09-5
07/10-3
13/04-9
27/04-7

 R  Stålhandske
 R  Stålhandske
 R  Stålhandske
 H  Nexbo

51
51
63,5
57

1200g
1400g
1200g
1400g

11-m
7-6,5
4-
1-1

53
52
52
51

1,25.6
1,28.5
1,19.8
1,29.6

 
104

30
22

 
 
 
 

 
 
 
 

HOPE AND GLORY (IRE), 9, f he M Holmberg 53 Form 48 594 304   
 BLÅ/GUL tverrstripete;blå/gul.

6 Tot 95  6-15-17
24:  2  0-0-1
23:  16  0-4-3
H Soma

594 304
6 279

106 559

Øv
Øv
Øv
Øv

09/11-4
16/11-3
25/04-7
02/05-4

 U  rytter
 I  Tandberg
 I  Tandberg
 M  Holmberg

 
60
58
59

1100d
1100d
1100d
1600d

 -
3-2
3-2,5
7-3

50
50
49
49

 
1,09.8
1,10.0
1,47.9

 
28
43

131

 
 
 
 

 
 
 
 

CLAPPER (SWE), 6, br v W Schou 63 Form 58 151 669   
 GRØNN m emblem;hvite,firedelt

7 Tot 21  2-2-4
24:  1  1-0-0
23:  5  0-0-0
L Hjellnes

151 669
26 163
10 336

Øv
Øv
Øv
Øv

26/10-6
05/11-7
16/11-8
25/04-7

 M  Martinez
 M  Martinez
 J  Neuroth
 WS.  Schou

63
62
F57
67

1100d
1750d
1600d
1100d

9-8
10-m
4-7,5
1-2

60
59
57
55

1,11.9
2,02.3
1,45.8
1,09.5

80
84
69
72

 
 
 
 

 
 
 
 

CHARLIE BOY, 4, f v PA Gråberg 61 Form 56 51 163   
 GRØNN/sorte prikker;grønn;sort

8 Tot 12  1-0-0
24:  1  0-0-0
23:  9  1-0-0
C Erichsen

51 163
0

31 163

Øv
Øv
Øv
Øv

11/10-1
26/10-6
09/11-4
02/05-6

 F  Kristiansen
 E  Chaves
 WS.  Schou
 P  Gråberg

B63,5
B61,5
B63
B57

1100d
1100d
1100d
1100d

8-7
10-8
9-9
8-9

60
59
58
57

1,12.0
1,11.9
1,11.4
1,11.9

91
78

108
102

 
 
 
 

 
 
 
 

QUEEN OF HEARTS (DEN), 4, br he N Holm S61 Form 56 106 653   
 BLÅ/to hvite tverrstripe;blå;blå/hvit.

9 Tot 19  1-0-4
24:  2  0-0-1
23:  12  0-0-1
P J Nordbye

106 653
6 552

14 115

Øv
Øv
Øv
Øv

09/11-4
16/11-8
25/04-6
02/05-6

 I  Tandberg
 P  Gråberg
 M  Narvaez Bravo
 M  Narvaez Bravo

62
S57
S57
S56

1100d
1600d
1600d
1100d

3-4
9-m
9-20
3-2

57
58
57
56

1,10.4
1,49.7
1,50.3
1,10.5

218
79

280
149

 
 
 
 

 
 
 
 



 Start ca. kl. 20.20

7. LØP
Formrader 4 siste starter

V4-4
DD-2

Minnepremie og bilde til eier. 
CHIMMY LØP 52.325 kr 1100 dt 
Tillegg: 2 kg for hester som ikke har startet på Øvrevoll. 
For3-årige og eldre hester med maksimum formtall 55 kg. 
Vekt: 3-årige 56,5 kg, eldre 61 kg. 

   

SUPREMACY QUICK (SWE), 6, br v C Ericsson ar 61 Form 42 81 515   
 GRÅ, tre sorte romber;lilla, ermb;rom.

1 Tot 25  1-2-2
24:  0  0-0-0
23:  15  1-2-1
Å Edvardsson

81 515
0

63 259

Øv
Jæ
Øv
Gg

05/10-6
18/10-1
26/10-5
12/05-

 C  Ericsson
 M  Lund Johansen
 C  Ericsson
 C  Ericsson

B57
B51
B56

1100d
1200d
1100d
1600

4-4
8-16
6-12
-

47
46
44

1,11.9
1,18.3
1,13.4

181
 

239
 

 
 
 
 

 
 
 
 

EASYWITHME (IRE), 3, br he C Lopez 57 Form 0 0   
 HVIT,grønn V;hvite;grønn.

2 Tot 0  0-0-0
24:  0  0-0-0
23:  0  0-0-0
N Petersen

0
0
0

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

WICKED IS GOOD, 4, br v M Dupuy ar 57 Form 0 2 616   
 SORT/Rosa kors;stj;stj

3 Tot 1  0-0-0
24:  1  0-0-0
23:  0  0-0-0
V Hughes

2 616  
 
 
Øv

 
 
 
25/04-1

 
 
 
 M  Dupuy

 
 
 
59

 
 
 
1600d

 
 
 
5-m

 
 
 

 
 
 

1,57.3

 
 
 

220

 
 
 
 

 
 
 
 

EXPRESS YOURSELF (SWE), 6, sk he E Chaves 59,5 Form 48 66 317   
 LILLA,sølv stjr;lilla sølv stjr;sølv.

4 Tot 14  1-2-0
24:  1  0-0-0
23:  9  1-2-0
V Nilsson

66 317
2 112

57 163

Jæ
Kl
Gg
Kl

25/08-1
16/09-9
30/09-5
13/04-9

 N  Johnsson
 E  Chaves
 VM.  Larsen
 A  Tapia Dalbark

61
54
48,5
62,5

1200d
1200g
1200g
1200g

5-7,5
1-1,5
10-14,5
5-3,5

46
45
50
49

1,18.3
1,13.6
1,18.3
1,20.5

 
46

 
37

 
 
 
 

 
 
 
 

WATCH ME DANCE (SWE), 11, f he N Holm 59,5 Form 40 148 101   
 LILLA,sølvstjerner;lilla;lilla.

5 Tot 53  3-4-6
24:  1  0-0-0
23:  5  0-0-1
V Nilsson

148 101
0

10 751

Øv
Øv
Kl
Kl

05/07-3
27/07-7
16/09-9
13/04-9

 C  Lopez
 S  De Paiva
 C  Lopez
 M  Lund Johansen

56
B54
56
S52,5

900g
1100d
1200g
1200g

3-4
10-7,5
7-8
7-6,5

44
43
41
41

0,54.1
1,10.5
1,15.2
1,21.1

48
326
110

78

 
 
 
 

 
 
 
 

HEIA PINGU, 5, br v M Martinez B61 Form 55 175 258   
 LYSEBLÅ,hvitt snøfnugg;lyseblå;lblå.

6 Tot 28  4-1-3
24:  0  0-0-0
23:  15  3-1-0
H Soma

175 258
0

120 908

Øv
Øv
Øv
Øv

05/10-6
26/10-5
09/11-4
16/11-3

 M  Martinez
 M  Martinez
 M  Martinez
 M  Martinez

B58
B63
B 
B64

1100d
1100d
1100d
1100d

1-nes
1-2
 -
1-1

46
49
52
52

1,11.1
1,11.0

 
1,09.4

33
16

 
25

 
 
 
 

 
 
 
 

WARNING SHOT, 4, br he A Pilroth 59,5 Form 40 7 616   
 TURKIS/RØD firedelt;delte;turkis

7 Tot 7  0-0-0
24:  0  0-0-0
23:  4  0-0-0
Å Mathisen

7 616
0

3 116

Øv
Øv
Øv
Øv

31/08-4
07/09-1
05/10-6
26/10-5

 T  Sørvang
 A  Pilroth
 NH.  Holm
 M  Dupuy

59
58
55
49,5

1750d
1600d
1100d
1100d

7-16
7-m
7-7
5-11,5

44
42
40
40

2,01.3
1,51.9
1,12.5
1,13.3

168
265
134
117

 
 
 
 

 
 
 
 

STOGAS ATHENA, 4, br he W Schou 59,5 Form 0 13 081   
 MØRKEBLÅ;gule;gul

8 Tot 2  0-1-0
24:  0  0-0-0
23:  2  0-1-0
H Rådstoga

13 081
0

13 081

 
 
Øv
Øv

 
 
19/10-3
09/11-1

 
 
 WS.  Schou
 WS.  Schou

 
 
58
56,5

 
 
1750d
1600d

 
 
6-m
2-1,5

 
 

 
 

2,00.9
1,49.1

 
 

66
95

 
 
 
 

 
 
 
 

EMMELINE, 3, br he S De Paiva 57 Form 0 0   
 HVIT, rødt hjerte;striper;stripe.

9 Tot 0  0-0-0
24:  0  0-0-0
23:  0  0-0-0
A Hyldmo

0
0
0

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

ENGAS NIGHTMARE, 4, br v I Tandberg ar 58 Form 53 17 267   
 BLÅ/CERICE stjerne;blå; blå m stj

10 Tot 5  0-1-0
24:  0  0-0-0
23:  5  0-1-0
K Arnesen

17 267
0

17 267

Øv
Øv
Øv
Øv

05/10-1
19/10-3
26/10-6
09/11-4

 WS.  Schou
 NH.  Holm
 M  Dupuy
 NH.  Holm

59,5
59,5
54,5
59

1100d
1750d
1100d
1100d

2-5
4-15
7-6,5
6-5

56
54

1,11.9
1,59.5
1,11.6
1,10.6

111
83

142
300

 
 
 
 

 
 
 
 


